АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2011

    №      452
г.Колпашево

	О признании утратившими силу постановлений Главы Колпашевского района от 26.05.2008 № 438, от 20.03.2009 № 251

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с мероприятиями районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Колпашевский район» на 2008-2012 годы» утверждённой решением Думы Колпашевского района 15.05.2008 № 476

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление   Главы Колпашевского района от 26.05.2008 № 438 «О проведении районного конкурса на лучшую публикацию в средствах массовой информации по вопросам становления и развития предпринимательства в Колпашевском районе»;

- постановление  Главы  Колпашевского района от 20.03.2009 № 251 «О проведении конкурса об оказании финансовой поддержки в составлении перспективных бизнес-планов в сфере производства продукции, работ (услуг)».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Т.Д.Ушакову.
И.о.Главы района

А.А.Черников
Т.Д.Ушакова

5 02 21